АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2025 года № 1

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Макаровском муниципальном образовании
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 г.  № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Макаровского муниципального образования, с целью активизации участия жителей Макаровского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения, администрация Макаровского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Макаровском муниципальном образовании согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Макаровского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отменить постановления администрации Макаровского муниципального образования от 05 февраля 2021 г. № 2 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Макаровского муниципальном образовании», от 27 января 2022 г. № 2 «О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению от 05.02.2021 г. №2 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Макаровского муниципальном образовании».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Макаровского
муниципального образования

В.А. Фомин
Приложение к постановлению администрации Макаровского муниципального образования
от 28 января 2025 г. № 1
Состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в Макаровского муниципальном образовании
Председатель:

Фомин В.А. – и.о. главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области

Заместитель председателя:

Рожкова А.С. – депутат, глава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию)
Члены рабочей группы:

Юлин В.А. – депутат Совета Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию)
Авдонин А.В. - депутат Совета Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области (по согласованию)
Базарнова Т.Н. - главный специалист администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
Крыгина Н.В. – ведущий специалист администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области